<sup>19</sup> et Judam Iscariotem, qui et tradidit illum.

*Calumnias confutat*

<sup>20</sup> Et veniunt ad domum: et convenit iterum turba, ita ut non possent neque panem manducare.

<sup>21</sup> Et cum audissent sui, exierunt tenere eum: dicebant enim: Quoniam in furorem versus est.

<sup>22</sup> Et scribæ, qui ab Jerosolymis descenderant, dicebant: Quoniam Beelzebub habet, et quia in principe dæmoniorum ejicit dæmonia. (*Matt. 9:34; 12:24*)

<sup>23</sup> Et convocatis eis in parabolis dicebat illis: Quomodo potest Satanas Satanam ejicere?

<sup>24</sup> Et si regnum in se dividatur, non potest regnum illud stare.

<sup>25</sup> Et si domus super semetipsam dispartiat, non potest domus illa stare.

<sup>26</sup> Et si Satanas consurrexerit in semetipsum, dispertitus est, et non poterit stare, sed finem habet.

<sup>27</sup> Nemo potest vasa fortis ingressus in domum diripere, nisi prius fortem alliget, et tunc domum ejus diripiet.

<sup>28</sup> Amen dico vobis, quoniam omnia dimittentur filiis hominum peccata, et blasphemiam quibus blasphemaverint: (*Matt. 12:31; Luc. 12:10; 1 Joan. 5:16*)

<sup>29</sup> qui autem blasphemaverit in Spiritum Sanctum, non habebit remissionem in æternum, sed reus erit æterni delicti.

<sup>30</sup> Quoniam dicebant: Spiritum immundum habet.

*Designat qui sint mater et fratres*

<sup>31</sup> Et veniunt mater ejus et fratres: et foris stantes miserunt ad eum vocantes eum, (*Matt. 12:46; Luc. 8:19*)

<sup>32</sup> et sedebat circa eum turba: et dicunt ei: Ecce mater tua et fratres tui foris quærunt te.

<sup>33</sup> Et respondens eis, ait: Quæ est mater mea et fratres mei?

<sup>17</sup> And James the son of Zebedee, and John the brother of James; and he named them Boanerges, which is, The sons of thunder:

<sup>18</sup> And Andrew and Philip, and Bartholomew and Matthew, and Thomas and James of Alpheus, and Thaddeus, and Simon the Cananean:

<sup>19</sup> And Judas Iscariot, who also betrayed him.

*He refutes the accusations of the pharisees*

<sup>20</sup> And they come to a house, and the multitude cometh together again, so that they could not so much as eat bread.

<sup>21</sup> And when his friends had heard of it, they went out to lay hold on him. For they said: He is become mad.

<sup>22</sup> And the scribes who were come down from Jerusalem, said: He hath Beelzebub, and by the prince of devils he casteth out devils. (*Matt. 9:34; 12:24*)

<sup>23</sup> And after he had called them together, he said to them in parables: How can Satan cast out Satan?